
GIMNAZIJA VLADIMIRA NAZORA 

ZADAR 
OIB: 62026911972 

 

ŠKOLSKI ODBOR  

 
KLASA: 007-04/23-01/01 

URBROJ: 2198-1-59-23-7 

 

Zadar,  6 .2.2023.godine 

 
   

 

           Na temelju članka 96. Statuta Škole Školski odbor Gimnazije Vladimira Nazora na sjednici   

održanoj dana 6.2.2023. donio je sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata i načinu korištenja viška prihoda  2022. godine 

 

 

1. Višak je ostvaren iz neutrošenih vlastitih prihoda za koje nije postojala obveza uplate u nadležni 

proračun.  

 

Rezultat poslovanja  koji iznosi 25.205,89 eura utrošit će se za: 

 

- Plaća i naknade prijevoza za pripravnika 14.489,97 eura, 

- Nabava nastavnih sredstava i opreme potrebnih za provedbu kurikuluma u  iznosu  1.068,00 

eura, 

- Naknade komisijama za provedbu stručnih  ispita i mentorstva u iznosu  

265,91 eura 

- Nagrade učenicima za uspjeh i osvojena 1.2.3. mjesto na državnom natjecanju iznos od 

398,17 eura 

- Organizacija sjednica Županijskih  stručnih vijeća i predavanja  iznos od kuna  

2.601,89 eura, 

- Organizacija natjecanja – škola domaćin  u  iznosu  od  398,17 eura kuna; 

- Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  iznos  663,62 euro, 

- Ostali nespomenuti rashodi za  školski zbor u  iznosu 385,43 eura, 

- Službena putovanja iz projekta ERASMUS+ 2019-1-ES (PICELS) u iznosu 4.934,73 eura. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Janja Čulina, prof. 


